
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

j uridico@cajati.sp.gov.br

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de

Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CALADO, Diretora do

Departamento de saúde, como sendo responsável fiel pelo contrato rP 091/2027,
Modalidade Dispensa Licitação n" 12/202t, Processo na 68797 /2021, à MODESTO

MADELLA referente a Locação de imóvel localizado na Rua Uruguai, nq 159 - Barra do

Azeite, cajati, Estado de São Paulo para instalação provisória da ESF Barra do Azeite,

objetivando atendimento à população enquanto perdurar a reforma do atual prédio da

ESF.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE-

SIDINEI AP RIBEIRO
Prefei Muni

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA]ATI, aos 13 de AGOSTO dE2021

MARIA C D SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

PORTARIA Nq 1076. DE 13 DE AGOSTO DE 2021.


